



NABÍDKA 2153020100000043

DODAVATEL

Technické služby města Přerova, s.r.o.
Na Hrázi 3165/17
750 02, Přerov I-Město

IČ: 27841090
DIČ: CZ27841090

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C., vložce 43227

ODBERATEL

Kulturní a informační služby města Přerova

nám. T. G. Masaryka 150/8
750 02, Přerov I-Město
Česká republika

IČ: 45180512
DIČ: CZ45180512

Objednávka: 2153020100000043
Místo dodání:

Dodací podmínka:
Druh dopravy:
Povaha transakce:

Datum přijetí: 01.01.2021
Datum dodání: 01.01.2021

Cena pouze orientační a bude účtována dle skutečnosti.
Vánoční strom - instalace

Nomenklatura	Název	DPH %	Cena/MJ	Množství	Celkem bez DPH
VN040001	Ruční úklid: úklid po instalaci na TGM	21 %	209,0000	4,0000 HOD	836,00 Kč
VN040001	Ruční úklid: úklid po kácení Partutovice	21 %	209,0000	2,0000 HOD	418,00 Kč
VN040016	Práce pracovníka odborná: doprovod převoz stromu včetně povolení - Montáže	21 %	286,0000	9,0000 HOD	2 574,00 Kč
VN040016	Práce pracovníka odborná: vyřízení všech povolení	21 %	286,0000	21,0000 HOD	6 006,00 Kč
VN060001	Jízdní výkon vozidla do 10 t: odvoz ořezaných větví na skládku	21 %	27,5000	18,0000 KM	495,00 Kč
VN060009	Práce vysokozdvizné plošiny: práce v Partutovicích a práce na TGM	21 %	484,0000	4,0000 HOD	1 936,00 Kč
VN060018	Jízdní výkon vozidla nad 16 t: převoz stromu - Montáže - Hanyš	21 %	38,5000	90,0000 KM	3 465,00 Kč
VN060019	Čekání vozidla - stání, manipul., nakládání nad 16t: vysokozdvizná plošina	21 %	660,0000	1,0000 HOD	660,00 Kč
VN060020	Jízdní výkon - vysokozdvizná plošina: Parputovice-tam a zpět	21 %	27,5000	90,0000 KM	2 475,00 Kč
VN060023	Nakladač velký - jízda, nakládka, vykládka: Naložení / vyložení - Montáže	21 %	1 650,0000	7,0000 HOD	11 550,00 Kč
VN060023	Nakladač velký - jízda, nakládka, vykládka: Převoz - Montáže	21 %	1 650,0000	7,0000 HOD	11 550,00 Kč
VN090004	Instalace a odvoz přenosného DZ: TGM- 2 pracovníci instalace+ odvoz	21 %	242,0000	10,0000 HOD	2 420,00 Kč
VN090009	Zapůjčení dopravní značky: po trase převozu + umístění na TGM 11ks/ 7 dní	21 %	50,0000	77,0000 KS	3 850,00 Kč

VN090010	Zapůjčení podstavce s tyčí: po trase převozu + umístění na TGM 11ks/ 7 dní	21 %	50,0000	77,0000	KS	3 850,00 Kč
VN170003	Řez stromů tvarovací výšky 4-6 m: tvarování stromů na TGM	21 %	286,0000	2,0000	HOD	572,00 Kč
VN170006	Kácení postupné prům.do 50cm v dobře příst. terén: naši 2 pracovníci	21 %	2 200,0000	1,0000	KS	2 200,00 Kč
Celkem:						54 857,00 Kč

Za objednavatele:

Vystavil: